
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________     Київ ____________________

Про затвердження розрахунків вартості
здобуття освіти в докторантурі та 
аспірантурі у 2025/2026н.р.

Відповідно до ст. 73 ЗУ «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р. № 1556-VII, 
Постанови КМУ від 27.08.2010р. №796 «Про затвердження переліку платних 
послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та 
закладами систем освіти, що належать до державної і комунальної форми 
власності» та Порядку надання платних освітніх послуг державними та 
комунальними навчальними закладами, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів 
України 23.07.2010 №736/902/758,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити: 
1.1. Розрахунок вартості одного року здобуття освітньо-наукового рівня 

доктора філософії (PhD) громадян України в аспірантурі за відповідними 
спеціальностями денної форми здобуття освіти на 2025/26 н.р. (додаток 1);

1.2. Розрахунок вартості одного року здобуття освітньо-наукового рівня 
доктора філософії (PhD) громадян України в аспірантурі за відповідними 
спеціальностями вечірньої форми здобуття освіти на 2025/26 н.р. (додаток 2);

1.3. Розрахунок вартості одного року здобуття освітньо-наукового рівня 
доктора філософії (PhD) громадян України в аспірантурі за відповідними 
спеціальностями заочної форми здобуття освіти на 2025/26 н.р. (додаток 3);

1.4. Розрахунок вартості одного року здобуття освітньо-наукового рівня 
доктора наук громадян України в докторантурі за відповідними 
спеціальностями денної форми здобуття освіти на 2025/26 н.р. (додаток 4);

1.5. Розрахунок вартості одного року здобуття освітньо-наукового рівня 
доктора філософії (PhD) іноземних громадян в аспірантурі за відповідними 
спеціальностями денної форми здобуття освіти на 2025/26 н.р. (додаток 5);



1.6. Розрахунок вартості одного року здобуття освітньо-наукового рівня 
доктора філософії (PhD) іноземних громадян в аспірантурі за відповідними 
спеціальностями заочної форми здобуття освіти на 2025/26 н.р. (додаток 6);

1.7. Розрахунок вартості одного року здобуття освітньо-наукового рівня 
доктора наук іноземних громадян в докторантурі за відповідними 
спеціальностями денної форми здобуття освіти на 2025/26 н.р. (додаток 7).

2. Встановити:
2.1. Що, громадяни України, сплачують вартість одного року здобуття 

освітньо-наукового рівня доктора філософії (PhD) в аспірантурі за 
відповідними спеціальностями денної форми здобуття освіти у 2025/26 н.р. 
згідно додатка 1;

2.2. Що, громадяни України, сплачують вартість одного року здобуття 
освітньо-наукового рівня доктора філософії (PhD) в аспірантурі за 
відповідними спеціальностями вечірньої форми здобуття освіти у 2025/26 н.р. 
згідно додатка 2;

2.3. Що, громадяни України, сплачують вартість одного року здобуття 
освітньо-наукового рівня доктора філософії (PhD) в аспірантурі за 
відповідними спеціальностями заочної форми здобуття освіти у 2025/26 н.р. 
згідно додатка 3;

2.4. Що, громадяни України, сплачують вартість одного року здобуття 
освітньо-наукового рівня доктора наук в докторантурі за відповідними 
спеціальностями денної форми здобуття освіти у 2025/26 н.р. згідно додатка 4;

2.5. Що, іноземні громадяни, сплачують вартість одного року здобуття 
освітньо-наукового рівня доктора філософії (PhD) в аспірантурі за 
відповідними спеціальностями денної форми здобуття освіти у 2025/26 н.р. 
згідно додатка 5;

2.6. Що, іноземні громадяни, сплачують вартість одного року здобуття 
освітньо-наукового рівня доктора філософії (PhD) в аспірантурі за 
відповідними спеціальностями заочної форми здобуття освіти у 2025/26 н.р. 
згідно додатка 6;

2.7. Що, іноземні громадяни, сплачують вартість одного року здобуття 
освітньо-наукового рівня доктора наук в докторантурі за відповідними 
спеціальностями денної форми здобуття освіти у 2025/26 н.р. згідно додатка 7.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти першого проректора 
Шкуратова О.І.

Ректор Олексій ДНІПРОВ


